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Gumki zaczepowe LFL 30mm x
3,0mm zielone

Cena brutto 82,00 zł

Cena netto 66,67 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Symbol SKU BGR-253

Kod producenta G.ZACZ.-30X3.0 ZIEL

Producent PRODUKT BGR

Opis produktu
Gumki zaczepowe są już od wielu lat używane przez ludzi na całym świecie. Znajdują zastosowanie, szczególnie w takich
dziedzinach gospodarki, jak ogrodnictwo, rolnictwo, wszelkiego rodzaju produkcja (łączenie wiązek elektrycznych). Co więcej
doskonale sprawdzają się także w gospodarstwie domowym (w tym między innymi do spinania kabli, lin, linek stalowych, węży
gumowych itp.), a także w przemyśle spożywczym (przetwórstwo). Jeśli potrzebujesz ściśle połączyć ze sobą kable, rury lub
inne wąskie przedmioty nie mogłeś znaleźć lepszego medium, które Ci w tym pomoże. Gumki zaczepowe stanowią idealne
rozwiązanie do wszelkich tego typu zastosowań. Ponadto opaska tego rodzaju dzięki swojej nietypowej konstrukcji stabilnie i
długotrwale połączy wiele towarów konsumpcyjnych, w tym, duże pakiety dokumentów lub elementy osprzętu technicznego.

Odpowiednio skrojone zaczepy gumek wymagają zręczności pracy naszych maszyn i specjalistów, zajmujących się
projektowaniem ich kształtu, składu i wymiarów. Ponadto tak jak wszystkie pozostałe nasze produkty podlegają one ścisłej
kontroli jakości, co pozwala na wyeliminowanie wszelkich odpadów produkcyjnych i powoduje, że do Państwa rąk trafiają
jedynie najlepszej jakości, pełnowartościowe produkty.

 

Gumki zaczepowe są przede wszystkim:

niezmiernie proste w użyciu;
bardzo praktyczne (sprawdzą się w wielu różnych zastosowaniach) i ekonomiczne;
odporne na różnego rodzaju czynniki atmosferyczne;
odporne na oddziaływanie promieniowania ultrafioletowego (gumki zaczepowe czarne);
przyjazne środowisku naturalnemu.

Tego rodzaju gumki posiadają dodatkowe zaczepy, które jeszcze bardziej ułatwiają łączenie różnych materiałów, czy
elementów w całość, sprawiając, że łączenie dwóch różnych przedmiotów staje się jeszcze łatwiejsze, a zarazem mocniejsze.
Występują głównie w odcieniach brązu i beżu, mają różne średnice i szerokości. Są one pakowane w paczki o wadze od 100g
do 1kg. Zaczepy są specjalnie wyprofilowane i spójne z całością gumki zaczepowej, dzięki czemu są niesamowicie odporne i
wygodne w użyciu. Możesz również tworzyć z nich większe aglomeraty - spinając kilka tego rodzaju gumek w całość. Dzięki
temu będziesz mógł zastosować je do trzymania znacznie większej ilości przedmiotów lub takich, które mają znacznie większą
średnicę. Istnieje szereg różnego rodzaju rozwiązań, które pozwolą Ci zastosować je w ten sposób w praktyce. Nie bój się
korzystać z gumek na co dzień, wbrew pozorom jest to naprawdę bardzo wytrzymały i odporny na wiele czynników materiał,
który stać na wiele. Jeśli jeszcze tego nie robisz, przekonaj się, jak pomocne może okazać się stosowanie gumek recepturek w
Twoim codziennym życiu już dziś - razem z BiuroweZakupy.pl jest to zdecydowanie łatwiejsze niż myślisz.

 

Jak się okazuje niezależnie od Twoich potrzeb i oczekiwań możesz znaleźć w naszym ogromnym asortymencie różnego rodzaju
gumki recepturki, które w zależności od wybranego rodzaju sprawdzają się w przeróżnych zastosowaniach. To jakże szerokie
zastosowanie sprawia, że wybranego rodzaju gumki recepturki powinny już dziś znaleźć się również w Twoim domu. Pamiętaj,
że wybór odpowiedniej gumki recepturki jest uzależniony od tego, do czego chcesz ją zastosować. Gumki zaczepowe będą
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służyły do spójnego i mocnego spinania kilku przedmiotów tak, aby stanowiły całość. Jeśli taki rodzaj gumek Cię interesuje
znajdziesz je na stronie naszego sklepu. Jednakże poza gumkami zaczepowymi posiadamy także w ofercie gumki krzyżowe i
zwykłe recepturki. W razie jakichkolwiek niejasności służymy pomocą. Tym samym zapraszamy do odwiedzenia naszej strony
https://biurowe-zakupy.pl/, kontaktu w razie pytań i wyboru odpowiednich produktów. Poza gumkami zaczepowymi,
posiadamy w swojej ofercie także gumki krzyżowe, zwykłe recepturki i specjalnie konfekcjonowane gumki recepturki. Ponadto
możesz również wyposażyć u nas swoje biuro we wszelkie inne niezbędne do jego funkcjonowania produkty. Niezależnie, jakie
przedmioty potrzebujesz w ten sposób zabezpieczyć, z pewnością produkty naszej firmy najlepiej sprostają tego rodzaju
zadaniu. Tym samym zapraszamy Państwa do zakupów! Nie zwlekaj już dziś wybierz najlepsze gumki zaczepowe, w pełni
skrojone do wszystkich Twoich oczekiwań. 

Opakowanie: 1kg.
średnica (mm): 20
Szerokość (mm): 3
1/2 obwodu (LFL) (mm): 30
Kolor gumki: zielony
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